SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:  /TB - TTDVVL, TVGTVL, DN & BHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày   tháng 01 năm2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn phối hợp với Công ty TNHH

New wing Interconnect Technology (Bắc Giang) là công ty có 100% vốn đầu tư

nước ngoài, có nhà máy tại KCN Vân Trung, xã Vân Trung, huyện Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang. Chuyên sản xuất và lắp ráp linh kiện điện tử. Hiện đang có nhu

cầu tuyển dụng lao động phổ thông như sau:

I. NỘI DUNG VÀ TIÊU CHÍ:

 Tuyển dụng : 5.000 Công nhân sản xuất linh kiện điện tử.

 Nam, nữ trong độ tuổi lao động được Pháp luật quy định, không yêu

cầu bằng cấp.

 Đi làm ngay sau khi trúng tuyển, công ty không thu một khoản phí nào

từ ứng viên khi phỏng vấn và đào tạo.

II. QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG:

 Lương cơ bản : 5,000,000 VNĐ

 Các khoản trợ cấp bao gồm: Nhà ở: 500,000, sinh hoạt: 300,000 VNĐ,

chuyên cần: 500,000 VNĐ

 Được ký hợp đồng lao động, được đóng bảo hiểm ngay trong tháng thử

việc.

 Được làm việc trong môi trường có điều hòa, sạch sẽ, không độc hại và

có nhiều cơ hội thăng tiến.

 Công ty có ký túc xá miễn phí cho công nhân viên.

 Khám sức khỏe miễn phí khi làm việc tại công ty.

III. THỜI GIAN TUYỂN DỤNG: Từ thứ 2 đến Chủ nhật hàng tuần tại

Công ty TNHH New wing Interconnect Technology (Bắc Giang).

Hoặc nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn,

Số 66, đường Lê Đại Hành, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. ĐT: 0205.3871.418;

Hotline: 0205.6289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 - 6) hoặc Quét mã QR bằng

Zalo:

IV. ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC: tại KCN Vân Trung,Thị xã Việt Yên, tỉnh

Bắc Giang.

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao

động đăng kí

tìm việc làm

quét mã QR

bằng zalo

		2024-01-31T09:49:12+0700

		2024-01-31T11:21:29+0700

		2024-01-31T11:21:29+0700

		2024-01-31T11:21:29+0700